DEL CANTÓN HUAMBOYA” por cumplir con la integridad de la oferta y todos los requisitos 
mínimos, económicos, técnicos y una vez realizada la evaluación de las ofertas por puntaje 
se ha determinado como el ganador al oferente GIANCACONS CIA. LTDA.. con 
01027204300011, por un monto de SESENTA Y DOS MIL QUINIENTOS OCHO CON 
76/100 CENTAVOS ($ 62.508,76 USD), dólares de los Estados Unidos de Norteamérica, 
valor que no incluye IVA.  
El plazo de ejecución del contrato será de 90 días, contado A PARTIR DEL DIA SIGUIENTE 
DE LA AUTORIZACIÓN POR ESCRITO DE INICIO DE LA OBRA POR PARTE DEL ADMINIS-
TRADOR DEL CONTRATO, en los términos del numeral 2 del Art.